
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Zámek chladírenských dveří JUMBO 

Číslo výrobku: JUMBO.SYSTEM

Vlastnosti

Funkce zaklapnutí

Použití vpravo nebo vlevo

K dispozici ve dvou barevných variantách

Světelná funkce vnitřní rukojeti (pro nouzové otevírání)

Pro tloušťku dveří od 70 do 140 mm

Pro použití při teplotách od -30 °C do +80 °C

Vhodné pro dveře s povrchovou montáží a překrytím 28 až 72 mm

Různé podložky pro uzavírací blok

Uzamykatelné profilovou cylindrickou vložkou se dvěma klíči, různě uzamykatelné 1 – 10 
nebo v slepé verzi bez válce

Místa použití

Výrobce chladicích zařízení

Chladírenské vozy

Obchod s chladicími kováním

Kovovýroba/výroba dveří

Výrobce chladicích dveří

Technické údaje

Materiál ZAMAK

Povrch Práškově lakovaná / pochromovaná



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Teplotní rozsah -30 °C až +80 °C


